
Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 18 DEL 26-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Settima variazione d'urgenza al bilancio di previsione 2023-2025 ed al documento unico di programmazione 2023-2025. Art. 175, comma 4, 
D.Lgs. 267/2000. Ottobre 2023

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 1 4 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - 
NON VINCOLATO    

0.00.00.00.000 2023

2024

2025

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

25.304,03
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.885,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30.189,87

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 1 8 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - 
AVANZO ACCANTONATO    

0.00.00.00.000 2023

2024

2025

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

17.014,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.014,16

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 637 0 RIMBORSO SPESE PER SPESE 
TECNICHE SOSTENUTE PER CONTO 
DI PRIVATI    

3.05.02.04.002 2023

2024

2025

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

400,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.700,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 400,00 1.300,00 0,00 1.700,00

U 337 0 SPESE PER PERIZIE DI STIMA    01.06-1.03.02.10.001 2023

2024

2025

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

400,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1.300,00

0,00

0,00

1.700,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 400,00 0,00 1.300,00 1.700,00

Comune di Ospedaletto (TN) PROP. VARIAZIONE NUMERO 18 Del 26-10-2023 Pagina 1 di 3



Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 18 DEL 26-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Settima variazione d'urgenza al bilancio di previsione 2023-2025 ed al documento unico di programmazione 2023-2025. Art. 175, comma 4, 
D.Lgs. 267/2000. Ottobre 2023

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 476 0 SPESE PER SPESE LEGALI    01.11-1.03.02.10.001 2023

2024

2025

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

8.462,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

21.900,00

0,00

0,00

30.362,90

0,00

0,00

Cassa 8.462,90 8.462,90 0,00 21.900,00 30.362,90

Comune di Ospedaletto (TN) PROP. VARIAZIONE NUMERO 18 Del 26-10-2023 Pagina 2 di 3



Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 18 DEL 26-10-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Settima variazione d'urgenza al bilancio di previsione 2023-2025 ed al documento unico di programmazione 2023-2025. Art. 175, comma 4, 
D.Lgs. 267/2000. Ottobre 2023

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2023 23.200,00 23.200,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

Cassa 1.300,00 23.200,00 -21.900,00

Comune di Ospedaletto (TN) PROP. VARIAZIONE NUMERO 18 Del 26-10-2023 Pagina 3 di 3


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2023
	2024
	2025
	Cassa



