

Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 18 DEL 26-10-2023
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Settima variazione d'urgenza al bilancio di previsione 2023-2025 ed al documento unico di programmazione 2023-2025. Art. 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000. Ottobre 2023

ATTO n. 0 **Tipo 0** del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	1	4	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO	0.00.00.00.000	2023	0,00	25.304,03	4.885,84	0,00	30.189,87
					2024	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2025	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E	1	8	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - AVANZO ACCANTONATO	0.00.00.00.000	2023	0,00	0,00	17.014,16	0,00	17.014,16
					2024	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2025	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E	637	0	RIMBORSO SPESE PER SPESE TECNICHE SOSTENUTE PER CONTO DI PRIVATI	3.05.02.04.002	2023	0,00	400,00	1.300,00	0,00	1.700,00
					2024	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2025	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	Tot. proposte prec. 0,00	400,00	1.300,00	0,00	1.700,00
U	337	0	SPESE PER PERIZIE DI STIMA	01.06-1.03.02.10.001	2023	0,00	400,00	0,00	1.300,00	1.700,00
					2024	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2025	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	Tot. proposte prec. 0,00	400,00	0,00	1.300,00	1.700,00

Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 18 DEL 26-10-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Settima variazione d'urgenza al bilancio di previsione 2023-2025 ed al documento unico di programmazione 2023-2025. Art. 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000. Ottobre 2023

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	476	0	SPESE PER SPESE LEGALI	01.11-1.03.02.10.001	2023	0,00	8.462,90	0,00	21.900,00	30.362,90
					2024	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2025	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	8.462,90	8.462,90	0,00	21.900,00	30.362,90

Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 18 DEL 26-10-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Settima variazione d'urgenza al bilancio di previsione 2023-2025 ed al documento unico di programmazione 2023-2025. Art. 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000. Ottobre 2023

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

S A L D I		Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
		2023	23.200,00	23.200,00	0,00
		2024	0,00	0,00	0,00
		2025	0,00	0,00	0,00
		Cassa	1.300,00	23.200,00	-21.900,00